



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Wińsko, dnia 19.04.2019 r.

GMINA WIŃSKO

56-160 WIŃSKO

woj. dolnośląskie

Sygn. IZR 271.8.2.2019
NIP 968-01-77-504, Regon 931934963
tel. 71 380 42 00, fax 71 389 83 66

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych w gminie Wińsko w ramach realizacji projektu: Uczymy się dla siebie ”

Ogłoszenie nr 513647-N-2019 z dnia 15-04-2019 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

W związku z przygotowywaniem oferty na cz. III Programy multimedialne – Pracownia TIK – programy multimedialne informujemy, że: PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. SZKOŁA PODSTAWOWA. KLASY 4-6 oraz PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. GIMNAZJUM są niedostępne, nakład został wyczerpany. Poza tym nie ma na rynku równoważnych programów do informatyki. Zwracamy się z zapytaniem, czy możliwe będzie złożenie oferty na programy bez tej części.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dostawy asortymentu wymienionego w części nr 3: PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. SZKOŁA PODSTAWOWA. KLASY 4-6 oraz PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. Zmodyfikowane załączniki: Załącznik nr 10.3 do SIWZ oraz Formularz cenowy do części nr 3 stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 2

Bardzo proszę o udzielenie informacji odnośnie pozycji w części I np. w pozycji 18 Pracownia Przyrodnicza dla Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie: Odzież ochronna i okulary ochronne. Zamawiający określa, iż prosi o 10 zestawów odzieży, gdzie w skład zestawu wchodzi 10 sztuk fartucha ochronnego, 10 sztuk okularów ochronnych oraz 20 sztuk (10 par) rękawic ochronnych. Łącznie według zapisu Zamawiający oczekuje 10 takich zestawów, czyli w tym przypadku: 100 fartuchów ochronnych, 100 okularów ochronnych oraz 200 rękawic (100 par). Proszę o informację czy zamawiający rzeczywiście oczekuje takiej ilości sztuk w tej pozycji oraz analogicznie w takich samych pozycjach w innych placówkach?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy jednego zestawu opisanego szczegółowo (ilość sztuk poszczególnego asortymentu) w pozycjach dotyczących tych zestawów we wszystkich placówkach. Ponadto Zamawiający wyjaśnia również, że oczekuje dostawy pojedynczych zestawów plansz dydaktycznych z biologii (zestaw zawiera 22 plansze). Zmodyfikowane załączniki do SIWZ: nr 10.1.1P, nr 10.1.2P, nr 10.1.3P, nr 10.1.4P w załączeniu do niniejszych odpowiedzi i wyjaśnień.

W związku z powyższą odpowiedzią modyfikacji ulegają również formularz cenowy dla części nr 1 zamówienia – w załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy dla części nr 1.

h



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 3

Nasza prośba dotyczy zadania nr 3. Zważywszy na fakt, że pozycja PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. SZKOŁA PODSTAWOWA. KLASY 4-6, jest już niedostępna na Polskim rynku, a produkt ten nie ma równoważnego odpowiednika prosimy o usunięcie tej pozycji z przedmiotu przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dostawy asortymentu wymienionego w części nr 3: PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. SZKOŁA PODSTAWOWA. KLASY 4-6 oraz PLANSZE INTERAKTYWNE INFORMATYKA. Zmodyfikowane załączniki: Załącznik nr 10.3 do SIWZ oraz Formularz cenowy do części nr 3 stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 4

Bardzo proszę o odpowiedź na to pytanie oraz zmianę terminu składania ofert na późniejszy z racji obszerności specyfikacji oraz terminu w jakim został przetarg ogłoszony. Niestety większość firm w obecnym momencie przebywa już na urlopach świątecznych co znacznie utrudnia komunikację oraz otrzymanie ofert handlowych oraz negocjowania cen. Zapewniam, że (nazwa Wykonawcy) dołoży wszelkich starań, aby złożyć jak najlepiej przygotowaną ofertę w w/w postępowaniu.

Uprzejmie proszę o przychylenie się do mojej prośby

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.04.2019 roku..

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi prowadzą do zmian w treści SIWZ oraz zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu nr 537639-N-2019 z dnia 15.04.2019 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryswata-Zielnica